

SMLOUVA O DÍLO

č. 014/2022/VYS

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "ObčZ")

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1

Objednatel : **Obec Velké Losiny**
Sídlo : Rudé armády 321, 788 15 Velké Losiny
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Jana Fialová, starostka obce
b) ve věcech technických : Ing. Jana Fialová, Jaroslav Nesvadba, DiS.
IČ : 00303551
DIČ : CZ00303551
Bankovní účet : Komerční banka a.s., č.ú.: 5126841/0100
Tel./email : +420 583286081, fialova@losiny.cz
ID datové schránky : hgabapt

1.2

Zhotovitel : **JUTHERM s.r.o.**
Sídlo : č.p. 53, 789 01 Zborov
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Radek Jurásek, jednatel
b) ve věcech technických : Michal Žák, +420 777762909, zak@jutherm.cz
IČ : 06915051
DIČ : CZ06915051
Bankovní účet : UniCreditBank a.s., č.ú.: 1387358553/2700
Tel./email : +420 777655168, jutherm@jutherm.cz
ID datové schránky : xpq4hy4

(dále společně také jako „smluvní strany“)

1.3

Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

1.4

Objednatel je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky. Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem na plnění veřejné zakázky. Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanovené jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.). Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatele vymezené množství.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA

2.1

Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou dílo (dále jen „dílo“):

„Výstavba parkovacích míst u Areálu zdraví ve Velkých Losinách“.

Dílem se rozumí kompletní dodávka stavby, specifikovaná zejména (i) zadávacími podmínkami zakázky "Výstavba parkovacích míst u Areálu zdraví ve Velkých Losinách", (ii) touto smlouvou o dílo a (iii) stavebním povolením.

2.2

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností a služeb souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

2.3

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zakázky na stavební práce, stavební projektovou dokumentací (dále jen „projekt“), která je součástí zadávací dokumentace, nabídkou zhotovitele a pravomocným stavebním povolením.

2.4

Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byl předán projekt a prohlašuje, že se s projektem jako odborně způsobilý seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle tohoto projektu provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále též jen „Soupis“) a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky. Projekt věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu se budou posuzovat případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla. V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických specifikacích a v Soupisu, bude platit vymezení díla v Soupisu.

2.5

Zhotovitel ručí za to, že dílo bude provedeno kvalitně a včas, bude kompletní, funkční, s vlastnostmi a parametry stanovenými v této smlouvě, a bude způsobilé k řádnému a trvalému provozování v souladu s jeho účelem.

2.6

V případě, že se na díle vyskytnou z objektivních důvodů dodatečné, nepředvídané stavební práce, dodávky a služby, které bude objednatel písemně požadovat, je zhotovitel povinen tyto provést.

2.7

Zhotovitel je povinen předat objednateli jako součást předmětu díla nejpozději v den předání a převzetí díla sjednaného dle této smlouvy i **projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby**, a to 3x v listinné a 1x v digitální podobě na nosiči, vše v grafickém formátu PDF, DGN a DWG v samostatných rovinách.

2.8

Součástí předmětu díla bude rovněž vyřízení procesu **kolaudačního řízení**, včetně zajištění všech dokladů a příloh.

3. DOBA PLNĚNÍ

3.1

Termín ukončení plnění a předání a převzetí díla: do 3 měsíců od data předání staveniště.

3.2

Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště. K předání a převzetí staveniště dojde bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3.3

V případě změny zahájení doby plnění z důvodu ležícího na straně objednatele, se posouvá i termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla, avšak doba realizace zůstane nezměněna. Z tohoto důvodu si objednatel vyhrazuje právo na jednostrannou změnu předpokládaného termínu zahájení doby plnění a zhotovitel je povinen na tento požadavek objednatele bezpodmínečně a bez dalších požadavků, zejména úpravy rozsahu a ceny díla, přistoupit.

4. CENA DÍLA

4.1

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

1 428 884,39 Kč (bez DPH)

300 065,72 Kč DPH

1 728 950,11 Kč (včetně DPH)

4.2

Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu díla. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky ve vyplnění položkového rozpočtu nemají v žádném případě vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah plnění zhotovitele ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro fakturaci zhotovitele.

4.3

Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2. Cena za realizaci celého díla musí rovněž zahrnovat veškeré náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, dodávku elektřiny, vodné a stočné, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, náklady na používání strojů, služby, střežení staveniště, úklid staveniště, přilehlých ploch a vnitřních prostor dotčených prováděním díla, dopravní značení, náklady na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek včetně veškerých správních a místních poplatků, náklady na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, daně, cla, správní poplatky, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů a prvků a jakékoliv další výdaje spojené s řádným a úplným dokončením díla.

4.4

Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek. Sjedená cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu dokončení díla sjednaného v této smlouvě.

4.5

Smluvní strany se dohodly, že cenu za dílo dle čl. 4.1 je možné změnit v případě, že:

- a) před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla,
- b) objednatel bude požadovat vypuštění některých prací z předmětu díla (méněpráce),
- c) objednatel bude požadovat plnění nad rámec rozsahu sjednaného předmětu díla (vícepráce),
- d) objednatel bude požadovat změnu technického řešení díla nebo změnu materiálů.

4.6

Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejichž provedení bylo vyvoláno jeho prodlžením s prováděním díla nebo které jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele nebo z důvodu chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1

Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny díla takto: Objednatel neposkytuje zhotoviteli **zálohy**.

5.2

Smluvní strany se dohodly na tom, že dodavatel bude poskytovat **dílčí plnění** ve smyslu § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“). V tomto případě se dílčí plnění považuje za uskutečněné vždy první den každého následujícího kalendářního **měsíce**, ve kterém plnění probíhalo. Zhotovitel bude předkládat objednateli položkový soupis provedených prací a dodávek a zjišťovací protokol k odsouhlasení nejpozději do tří pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Cena skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb na základě objednatel schválených zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb bude hrazena objednatel na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem s náležitostmi dle ZDPH.

5.3

Objednatel provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených prací a dodávek a zjišťovacího protokolu (obojí v listinné a elektronické .xlsx podobě) do 5 pracovních dnů od jejich předložení. Pokud nemá k předloženému soupisu a zjišťovacímu protokolu výhrady, vrátí je zpět neprodleně po provedení kontroly potvrzené zhotoviteli. V opačném případě soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol s uvedením výhrad vrátí neprodleně po provedené kontrole k přepracování zhotoviteli. Ten je povinen předložit opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol objednateli do tří pracovních dnů od jejich vrácení objednatel k přepracování. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství, druhu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat v příslušném fakturačním období pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu. Sporná část bude řešena postupem dle čl. 17 této smlouvy.

5.4

V souladu s potvrzenými soupisy provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacím protokolem je zhotovitel oprávněn vystavit dílčí daňový doklad na objednatel. Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasené soupisy provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol, u konečného daňového dokladu za celé dílo pak i protokol o předání a převzetí celého díla.

5.5

Daňové doklady musí být předloženy zhotovitelem nejpozději do 15 dnů ode dne zdanitelného plnění a řádně doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést jejich kontrolu. Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti dle § 29 ZDPH, je objednatel oprávněn tento doklad vrátit zhotoviteli k opravě.

5.6

Splatnost daňových dokladů je **30 dnů** ode dne vystavení zhotovitelem. V pochybnostech se má za to, že daňový doklad byl doručen třetí den ode dne prokazatelného odeslání. **Úhrada je možná pouze do výše 90% z celkové ceny, zbývajících 10% je zádržné.** Zádržné bude vyplaceno po odstranění všech vad a nedostatků, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, který bude podepsán oběma smluvními stranami.

5.7

Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatel zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost do 10 kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele.

6. STAVENIŠTĚ

6.1

Objednatel předá zhotoviteli staveniště nebo jeho část ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany podrobný písemný zápis – protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Předání a převzetí staveniště bude zaznamenáno i ve stavebním deníku.

6.2

Zhotovitel je povinen na své náklady jako součást díla vybudovat v souladu s projektem provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště. Staveniště musí být oploceno, osvětleno. Zhotovitel si na své náklady a jméno zajistí staveništní rozvody potřebných médií a jejich připojení a odběr z objednatelem určených míst. Zhotovitel uspořádá a bude udržovat staveniště v souladu s projektem, touto smlouvou a platnými právními předpisy. Prostory staveniště bude využívat výhradně pro účely související s realizací díla.

6.3

Zhotovitel je povinen si při převzetí staveniště zabezpečit vytyčení tras stávajících inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným způsobem chránit. V případě jejich poškození je povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původního stavu na své náklady a uhradit případné škody a pokuty vzniklé v souvislosti s jejich poškozením vzniklých.

6.4

Odvádění srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zabezpečí zhotovitel dle projektu tak, aby zabránil podmáčení staveniště nebo sousedních pozemků.

6.5

Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, zajistit bezpečnost třetích osob, je povinen odstraňovat bez zbytečného odkladu a na svůj náklad obaly a odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel zajistí, aby se vznikajícími odpady bylo nakládáno způsobem, který je v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech vč. prováděcích předpisů v platném znění a zákona o obalech.

6.6

Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do **10-ti pracovních dnů** ode dne protokolárního předání a převzetí díla objednatel, nebude-li smluvními stranami při přijímacím řízení dohodnuto jinak.

6.7

Zhotovitel je povinen v rámci zařízení staveniště zajistit podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

7. STAVEBNÍ DENÍK

7.1

Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník (dále také jen „SD“). Tento deník je zhotovitel povinen vést ve smyslu § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů.

7.2

Denní zápisy do SD čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho zástupcem. Mimo stavbyvedoucího může do SD provádět potřebné záznamy pouze objednatel, technický dozor objednatele, osoba vykonávající autorský dozor, osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby, osoba odpovídající za provádění vybraných zeměměřičských prací, případně autorizovaný inspektor stavby a koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, působí-li na staveništi. V průběhu pracovní doby musí být SD trvale dostupný v kanceláři stavbyvedoucího zhotovitele. Zhotovitel bude objednateli předávat první průpis denních záznamů.

7.3

Technický dozor objednatele je oprávněn sledovat obsah záznamů ve stavebním deníku a stvrzovat je svým podpisem.

7.4

Smluvní strany se dohodly na organizování **kontrolních dnů** stavby dle průběhu a potřeb stavby, nejméně však 1x za čtrnáct dnů, a to na staveništi. Kontrolní dny organizuje technický dozor objednatele, který zároveň vyhotoví zápis z kontrolního dne a tento předá všem zúčastněným. Kontrolních dnů se musí zúčastnit i nejdůležitější poddodavatele zhotovitele. Náklady na účasti na kontrolních dnech nese každý účastník samostatně ze svého.

8. PROVÁDĚNÍ DOZORU NAD PLNĚNÍM PŘEDMĚTU SMLOUVY A BEZPEČNOSTÍ A OCHRANOU ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI

8.1

Zhotovitel je povinen umožnit v pracovní době provedení kontroly všem osobám, pověřeným objednatelem písemným zmocněním a osobám dle zákona č. 183/2006 Sb. a zákona č. 309/2006 Sb.. Pro výkon této kontroly bude k nahlédnutí v kanceláři stavbyvedoucího zejména:

- a) stavební deník,
- b) doklady dle zákona č. 309/2006 Sb. vztahující se ke stavbě,
- c) seznam dokladů a rozhodnutí státních orgánů ke stavbě,
- d) seznam dokumentace stavby, změny, doplňky,
- e) přehled a seznam provedených zkoušek.

8.2

Technický dozor objednatele je oprávněn vykonávat na stavbě dozor nad plněním podmínek této smlouvy o dílo a v jeho průběhu zejména sledovat zda:

- a) práce zhotovitele jsou prováděny podle platného projektu stavby, podmínek této smlouvy, technických norem, právních předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. V tomto směru spolupracuje s osobou vykonávající autorský dozor příp. autorizovaným inspektorem stavby,
- b) kontroluje na stavbě dodržování předpisů PO včetně pravidel a pořádku na staveništi,
- c) kontroluje doklady zhotovitele o jakosti a způsobilosti materiálu a výrobků použitých pro plnění dodávky,
- d) provádí průběžnou kontrolu objemu dodávek, potvrzuje soupisy provedených prací a dodávek a zjišťovací protokoly v souladu s touto smlouvou,
- e) kontroluje, zda zhotovitel průběžně zakresluje do projektové dokumentace veškeré odsouhlasené změny, k nimž došlo při plnění díla,
- f) provádí kontrolu zakrývaných prací, účastní se provádění zkoušek,
- g) účastní se převzetí a předání díla, přebírá doklady připravené zhotovitelem k předání a převzetí díla,
- h) kontroluje a zápisem potvrzuje odstranění vad a nedodělků při převímce díla,
- i) připravuje podklady pro závěrečné vyúčtování díla, pro vyúčtování případných smluvních pokut, připravuje podklady pro uplatňování nároku objednatele z titulu vad díla.

Za tímto účelem má kdykoliv přístup na staveniště. Na zjištěné nedostatky musí zhotovitele neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku a stanovit mu lhůtu k jejich odstranění.

8.3

Technický dozor objednatele je oprávněn nařídit stavbyvedoucímu zastavení prací, a pokud není dostupný stavbyvedoucí zhotovitele sám rozhodnout o zastavení prací, v případech, kdy:

- a) hrozí nebezpečí vzniku majetkové škody,
- b) je ohroženo zdraví a bezpečnost zaměstnanců nebo jiných osob,
- c) je ohrožena bezpečnost stavby,
- d) hrozí výrazné zhoršení kvality stavby.

9. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

9.1

Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby (**stavbyvedoucí**) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil.

9.2

Zhotovitel provede a dokončí dílo v rozsahu, kvalitě a termínech daných touto smlouvou, projektovou dokumentací a příp. stavebním povolením vč. podmínek v něm uvedených.

9.3

Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného a kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.

9.4

Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

10. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE, VÝCHOZÍ PODKLADY

Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob. Objednatel je povinen v rámci svého podstatného spolupůsobení bezplatně zhotoviteli předat a umožnit:

- a) projekt ve dvou vyhotoveních ke dni podpisu smlouvy o dílo,
- b) předání staveniště ke dni zahájení provádění díla,
- c) jméno technického dozoru objednatele, příp. koordinátora, a jejich oprávnění.

11. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

11.1

Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo nebo jeho ucelenou část jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli, nebude-li dodatečně dohodnuto jinak.

11.2

Přejímací řízení:

11.2.1 Zhotovitel zápisem ve stavebním deníku učiněném minimálně 7 pracovních dnů předem písemně oznámí datum dokončení díla nebo dohodnuté části a současně vyzve objednatele k předání a převzetí díla nebo dohodnuté části.

11.2.2 Místem předání je místo, kde je stavba prováděna. Objednatel je povinen k předání a převzetí zajistit účast technického dozoru objednatele případně autorský dozor.

11.2.3 Přejímací řízení je ukončeno podepsáním **protokolu o předání a převzetí díla** nebo dohodnuté části objednatelem. Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad a nedodělků nebránící užívání a zprovoznění díla. Dílo, které není řádně ukončeno, není objednatel povinen převzít. Za nedokončené dílo se považuje i dílo v případě, že dosažené výsledky nebudou odpovídat hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním předpisům včetně technických norem a této smlouvě.

11.2.4 K přejímce díla nebo dohodnuté části je zhotovitel povinen objednateli předložit zejména následující doklady:

- a) doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a obalů,

- b) stavební deník (deníky),
- c) osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
- d) zápisy o provedení a kontrole zakrývaných prací,
- e) osvědčení o jakosti stavebních dílů a další doklady potřebné pro řádné užívání díla,
- f) nedoloží-li zhotovitel veškeré doklady dle předchozího odstavce, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.

12. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

12.1

Objednatel je v souladu s § 2599 ObčZ vlastníkem stavby. Veškeré zařízení, stroje, materiál, apod. do doby, než se stanou pevnou součástí díla jsou ve vlastnictví zhotovitele.

12.2

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla objednatelem. Zhotovitel nese nebezpečí škody (ztráty na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních), které používá a použije k provedení díla. To neplatí v případech, kdy zhotovitel prokáže, že škoda vznikla v příčinné souvislosti s porušením povinnosti objednatele.

12.3

Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla **pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu** způsobenou třetí osobě, a to na pojistnou částku ve výši minimálně **5 mil. Kč**. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu realizace díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednatelem.

13. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

13.1

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu běhu záruční doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých technických norem, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

13.2

Zhotovitel neodpovídá za vady, jestliže byly způsobeny použitím podkladů předaných mu ke zpracování objednatelem a jím určenými osobami v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nemohl nevhodnost těchto podkladů zjistit nebo na ně objednatele upozornil a objednatel na jejich použití písemně trval.

13.3

Zhotovitel odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předání a převzetí, ale které se projeví až po převzetí (vady skryté) a vady které vznikly neodbornou instalací použitých technologií.

13.4

Záruční lhůta celého díla se počítá ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla, a to v délce **60 měsíců**. U dodávek a prací s odlišnou zárukou bude poskytnuta záruční lhůta dle výrobců a dodavatelů (bude doloženo záručními listy), nejméně však **24 měsíců**.

13.5

Za závady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze či nedodržení obvyklých způsobů užívání či za závady způsobené nesprávnou údržbou zhotovitel nenese odpovědnost. Dále se záruka nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebením. Výjimka ze záruční lhůty se vztahuje dále na zařízení a součásti – jež vyžadují běžnou údržbu a na spotřební materiál.

13.6

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v projektové dokumentaci nebo ve smlouvě, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které brání řádnému a efektivnímu užívání díla k účelu, ke kterému je určeno.

13.7

Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

14. REKLAMACE

14.1

Jestliže objednatel zjistí během záruční lhůty jakékoli vady u dodaného díla a zjistí, že neodpovídají smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu zhotoviteli (reklamace). Objednatel uvědomí zhotovitele o vadě písemně. V reklamaci budou popsány shledané vady. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslána objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

14.2

Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, faxem nebo písemně přijetí reklamace a do **10 dnů** od obdržení reklamace začne s jejich odstraňováním, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady platí, že vada musí být odstraněna nejpozději do **30 dnů** ode dne uplatnění reklamace.

14.3

V případě, že zhotovitel do **30 dnů** nezačne odstraňování vad a tyto neodstraní v nejkratší, technicky obhájitelné lhůtě, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

15. SMLUVNÍ POKUTY

15.1

Smluvní strany se dohodly, že:

- a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši **0,1% z ceny díla bez DPH** za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním díla v termínu podle čl. 3.1 této smlouvy,
- b) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídce stavby ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu a každý i započatý den prodlení s odstraněním vady,
- c) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení povinností uložených mu touto smlouvou, a to za každý jednotlivý případ ve výši **5 000,- Kč**,
- d) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včasné nevyklizené staveniště ve výši **5 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení.

15.2

Smluvní strany se dále dohodly, že:

- a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu a každý i započatý den prodlení s odstraněním vady,
- b) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu a každý i započatý den prodlení,
- c) objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení s úhradou faktury, předložené po splnění podmínek stanovených touto smlouvou, a to ve výši **0,05 %** z dlužné částky za každý den prodlení.

15.3

Splatnost smluvních pokut se sjednává na **15 dnů** ode dne doručení jejich vyúčtování. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě své vůle upustit.

16. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

16.1

Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 ObčZ nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran.

16.2

Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

16.3

Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných částech smlouvy:

- a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 14 (čtrnáct) kalendářních dnů,
- b) delší jako 10-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díla,
- c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní,
- d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele nebo autorskému dozoru i přes písemné upozornění objednatele,
- e) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm,
- f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení.

16.4

Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

- a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 14 (čtrnáct) kalendářních dnů od dohodnutého termínu,
- b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu delším, jak 30 dní počítaného ode dne jejich splatnosti.

17. SPORY

Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.

18. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY

18.1

Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

18.2

V případě odsouhlasených změn předmětu díla (méněpráce, vícepráce) je zhotovitel povinen předložit objednateli vedle jiného i soupis změn v elektronické podobě, a to ve formátu MS Excel.

19. DŮVĚRNÁ POVAHA INFORMACÍ, DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ

19.1

Informace, které zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich souvislosti, bude považovat za informace důvěrného charakteru a bude s nimi zacházet v souladu s § 1730 ObčZ. Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně. Výjimku z důvěrných informací tvoří ty informace, podklady a znalosti, které jsou všeobecně známé a dostupné.

19.2

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním podmínek, za jakých byla smlouva uzavřena v rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

19.3

Pokud zhotovitel při zhotovení díla použije bez projednání s objednatelům výsledek činnosti chráněný právem průmyslového či jiného duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba z tohoto titulu své nároky vůči objednateli, zhotovitel provede na své náklady vypořádání majetkových poměrů.

20. VYŠŠÍ MOC

20.1

Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí platnosti smlouvy a které nemohly být ani objednatel ani zhotovitel objektivně předvídaný nebo odvráceny.

20.2

Smluvní strana, které je tímto znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprodleně informovat při vzniku takových okolností druhou smluvní stranu a předloží jí o tom vhodné doklady příp. informace, že mají tyto okolnosti podstatný vliv na plnění smluvních povinností.

20.3

V případě, že působení vyšší moci trvá déle než **10 dnů**, vyjasní si obě smluvní strany další provádění díla, resp. změnu dodatkem k této smlouvě.

21. ROZHODNÉ PRÁVO

Smluvní vztah upravený touto smlouvou se řídí a vykládá dle zákonů platných v České republice.

22. ZMĚNA OSOBY, PROSTŘEDNICTVÍM KTERÉ BYLA PROKAZOVÁNA KVALIFIKACE

22.1

Pokud má zhotovitel v úmyslu provést změnu jiné osoby, prostřednictvím které prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen tento úmysl bez zbytečného odkladu **oznámit** objednateli a zároveň je povinen předložit objednateli doklady prokazující splnění kvalifikace novou jinou osobou ve stejném rozsahu, v jakém byla prokazována prostřednictvím jiné osoby v rámci zadávacího řízení, a písemný závazek nové jiné osoby dle § 83 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

22.2

Změnu jiné osoby, prostřednictvím které zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel oprávněn provést jen ve **výjimečných** případech, a to po předchozím písemném souhlasu objednatele.

23. ARCHIVACE A SOUČINNOST

23.1

Zhotovitel se s ohledem na dobu udržitelnosti projektu zavazuje **uchovávat** veškerou dokumentaci související s realizací zakázky včetně účetních dokladů po dobu nejméně 10 let od proplacení konečné faktury (finančního ukončení projektu). Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel dodržet.

23.2

Zhotovitel je povinen **poskytovat požadované informace** a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly **součinnost**.

23.3

Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu dodat objednateli **podklady** pro zpracování žádosti o platbu, změnových listů, monitorovacích zpráv apod. Položkový rozpočet stavby vč. změn a dodatků bude zhotovitelem předložen ve formátech **.pdf, .xls** a v elektronickém výstupu ze softwaru pro rozpočtování, přičemž doporučené formáty jsou **.unixml, .rts, .xc4, .utf, StavData** a jakýkoliv uzamčený excelovský soubor, který je přímým výstupem softwaru pro rozpočtování.

24. ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ

24.1

Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).

24.2

Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

24.3

Zhotovitel se podpisem smlouvy zavazuje, že zajistí:

- a) plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů,
- b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu ve smlouvě uvedených smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za

- rovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,
- c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění.

24.4

V případě, že v souvislosti s plněním smlouvy u prodávajícího vznikne **nové pracovní místo** či se uvolní pracovní místo, je zhotovitel povinen informovat příslušný Úřad práce.

25. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

25.1

Zhotovitel se zavazuje nepostoupit **pohledávky** plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

25.2

Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že je, v souladu s ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu **finanční kontroly**.

25.3

Pro **výklad smluvních podmínek** je rozhodující toto pořadí dokumentů:

- a) smlouva,
- b) nabídka zhotovitele.

25.4

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, a že byla sjednána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy, čímž zároveň stvrzují pravost této smlouvy.

25.5

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

25.6

Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. 1 této smlouvy. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se předat druhé straně bez zbytečného odkladu provést jejich aktualizaci dodatkem této předmětné smlouvy.

25.7

Příloha č. 1 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb

25.8

Smlouva se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

25.9

Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 1.22, na 33. zasedání zastupitelstva obce, konaného dne 20. 6. 2022.

Ve Velkých Losinách dne: 13. 07. 2022

Ve Velkých Losinách dne 13. 07. 2022

.....
Za objednatele:

Ing. Jana Fialová, starostka



JUTHERM s.r.o.
789 01 Zborov 53
IČ: 06915051 DIČ: CZ06915051
tel.: 583 216 137
www.jutherm.cz

.....
Za zhotovitele:

Radek Jurásek, jednatel



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0843-21
Stavba: Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

KSO: CC-CZ: 10. 11. 2021
Místo: Velké Losiny
Datum:
Zadavatel: IČ: 003003551
Obec Velké Losiny DIČ: CZ003003551
Zhotovitel: IČ: 6915051
JUTHERM,s.r.o. DIČ: CZ06915051
Projektant: IČ: 27821251
Cekr CZ s.r.o. DIČ: CZ27821251
Zpracovatel: IČ:
Cekr CZ s.r.o., Jan Zamykal, CS ÚRS 2021/II DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 428 884,39
DPH základní	Sazba daně	Výše daně
snížená	21,00%	300 065,72
	15,00%	0,00
Cena s DPH		1 728 950,11

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0843-21

Stavba: Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

Místo: Velké Losiny

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel: Obec Velké Losiny

Projektant: CeKr CZ s.r.o.

Zhotovitel: JUTHERM,s.r.o.

Zpracovatel: CeKr CZ s.r.o., Jan Zamykal, CS URS 2021/II

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

100	Komunikace	1 128 528,25	1 365 519,18
SO 120	parkoviště	1 128 528,25	1 365 519,18
190	Dopravní značení	19 718,91	23 859,88
SO 191	dopravní značení konečné	9 718,91	11 759,88
SO 192	dočasné dopravní značení (DIO)	10 000,00	12 100,00
400	Elektro a sđelovací objekty	206 459,59	249 816,10
SO 401	rozvody VO	206 459,59	249 816,10
800	Vegetační úpravy a rekultivace	12 677,64	15 339,94
SO 801	JTÚ a rekultivace	12 677,64	15 339,94
900	Volná řada objektů	61 500,00	74 415,00
SO 901	VRN	61 500,00	74 415,00
		1 428 884,39	1 728 950,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 120 - parkoviště

KSO:

Velké Losiny

Místo:

CC-CZ:

10. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Velké Losiny

IČ:

003003551

DIČ:

CZ003003551

Zhotovitel:

JUTHERM,s.r.o.

IČ:

6915051

DIČ:

CZ06915051

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Cekr CZ s.r.o., Jan Zamykal, CS ÚRS 2021/II

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 128 528,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 128 528,25	21,00%	236 990,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 365 519,18

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Datum a podpis:
	Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Datum a podpis:
	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 120 - parkoviště

Místo:

Velké Losiny

Zadavatel:

Obec Velké Losiny

Zhotovitel:

JUTHERM,s.r.o.

Datum:

10. 11. 2021

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Cekr CZ s.r.o., Jan Zamykal, CS URS 2021/II

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 128 528,25
HSV - Práce a dodávky HSV	1 128 528,25
1 - Zemní práce	331 159,65
2 - Zakládání	29 986,00
5 - Komunikace pozemní	490 162,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	106 255,56
997 - Přesun sutě	15 643,06
998 - Přesun hmot	155 321,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis: SO 120 - parkoviště
Místo: Velké Losiny
Zadavatel: Obec Velké Losiny
Zhotovitel: JUTHERM,s.r.o.

Datum: 10. 11. 2021
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel: Zamykal, CS ÚRS 2021/II

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 128 528,25

D HSV Práce a dodávky HSV

1 128 528,25

D	1	Zemní práce							331 159,65
1	K	113154123	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	85,000	120,00	10 200,00	CS ÚRS 2021 02	
	W		"odfrézování části pův.krytu komunikace pro výškové napojení dle PD"						
	W		"digitálně odečteno z výkr.č.D1.1.2a a D1.1.2c"		85,000				
	W		85,00						
	W		Součet		85,000				
2	K	113202111	Vythánání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	170,000	55,39	9 416,30	CS ÚRS 2021 02	
	W		"stavající sil.obrubník v prostoru nového parkoviště dle PD"						
	W		"digitálně odečteno z výkr.č.D1.1.2a a D1.1.2c"						
	W		"obrubník" 85,00		85,000				
	W		"přídlažba" 85,00		85,000				
	W		Součet		170,000				
3	K	122522204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	336,300	90,40	30 401,52	CS ÚRS 2021 02	

W 94,50*0,15
W Součet

14,175
14,175

D 2 Zakládání

29 986,00

10	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	580,000	18,10	10 498,00	CS ÚRS 2021 02
	W		"skladba komunikace parkoviště dle PD - hydrofobní geotextilie 400 g/m2"					
	W		"digitálně odečteno z výkr.č.D1.1.2c"		580,000			
	W		7,25*80,00		580,000			
	W		Součet					
11	M	69311320.FP	hydrofobní textilie netkaná 400g/m2	m2	649,600	30,00	19 488,00	vlastní

[illegible]

VV "skladba komunikace parkoviště dle PD - hydrofobní geotextilie 400 g/m2 -
 dodávka"
 VV "digitálně odečteno z výkr.č.D1.1.2c, ztratné a přesahy 12%"
 VV 7,25*80,00*1,12
 VV Součet

649,600
 649,600

490 162,23

D 5 Komunikace pozemní					
12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	126,50
"skladba komunikace parkoviště dle PD"				443,520	56 105,28 CS ÚRS 2021 02
"digitálně odečteno z výkr.č.D1.1.2c, index rozšíření ploch i=1,05"				443,520	
422,40*1,05				443,520	
Součet					
13	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	148,50
"skladba komunikace parkoviště dle PD"				430,848	63 980,93 CS ÚRS 2021 02
"digitálně odečteno z výkr.č.D1.1.2c, index rozšíření ploch i=1,02"				430,848	
422,40*1,02				430,848	
Součet					
14	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množstv 0,30 kg/m2	m2	21,43
"nová ohrusná vrstva konstrukce MK dle PD"				85,000	1 821,55 CS ÚRS 2021 02
"digitálně odečteno z výkr.č.D1.1.2a"				85,000	
"napojení + výškové vyrovnání" 85,00				85,000	
Součet					
15	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	400,00
"nová ohrusná vrstva konstrukce MK dle PD"				85,000	34 000,00 CS ÚRS 2021 02
"digitálně odečteno z výkr.č.D1.1.2a"				85,000	
"napojení + výškové vyrovnání" 85,00				85,000	
Součet					
16	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	317,40
"dlažba vozovky parkoviště dle PD"				422,400	134 069,76 CS ÚRS 2021 02
"digitálně odečteno z výkr.č.D1.1.2a a D1.1.2c"				94,600	
"dlažba vyhrazeného stání a oddělovacího pruhu - 20/10 přírodní" 94,60				314,750	
"dlažba parkovacích stání - polovegetační 20/20 přírodní" 314,75				13,050	
"vyznačení VDZ V10b - 20/10 bílá" 29*4,50*0,10				422,400	
Součet					
17	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	23,70
"dlažba vozovky parkoviště dle PD"				422,400	10 010,88 CS ÚRS 2021 02

W	"digitálně odečteno z výkr.č.D1.1.2a a D1.1.2c"						422,400					
W	"celková plocha úprav"						422,40					
W	Součet						422,400					
18	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2			98,983	333,40	33 000,93	CS ÚRS 2021 02		
W	"dodávka dlažby dle PD, ztratiné 3%"											
W	"dlažba vyhrazeného stání a oddělovacího pruhu - 20/10 přírodní" 94,60*1,03						97,438					
W	"dlaždice pro vytvoření částečně propustné zadní obruby - 20/10 přírodní" 1,50*1,03						1,545					
W	Součet						98,983					
19	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2			13,442	463,13	6 225,39	CS ÚRS 2021 02		
W	"dodávka dlažby dle PD, ztratiné 3%"											
W	"vyznačení VDZ V10b - 20/10 bílá" 29*4,50*0,10*1,03						13,442					
W	Součet						13,442					
20	M	59245099.A	zatravnovací dlažba pro pojezdové plochy 200(170)x200(170)x80 mm přírodní	m2			317,898	474,83	150 947,51	vlastní		

D.

314,75*1,01

106 255,56

W	"dodávka nových obrub - ztrátné 1%"					95,445				
W	94,50*1,01					95,445				
W	Součet									
23	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	85,000	317,00	26 945,00	CS ÚRS 2021 02		
W	"osazení nové přídlažby dle PD"									
W	"digitálně odečteno z výkr.č.D1.1.2a a D1.1.2c"					85,000				
W	85,00					85,000				
W	Součet									
24	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	85,850	177,00	15 195,45	CS ÚRS 2021 02		
W	"dodávka nové přídlažby dle PD - ztrátné 1%"									
W	85,00*1,01					85,850				
W	Součet					85,850				
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,165	2 960,00	9 368,40	CS ÚRS 2021 02		
W	"zesílení lože pod obrubu komunikací dle PD"									
W	"obrubník silniční - 0,02 m3/m"					1,890				
W	94,50*0,02					1,275				
W	"přídlažba betonová (krajník) - 0,015 m3/m"					3,165				
W	85,00*0,015									
W	Součet									
26	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s profezáním	m	87,000	96,90	8 430,30	CS ÚRS 2021 02		
W	"izolace napojení živич.krytu na stáv.konstrukce závlivkou dle PD"									
W	"digitálně odečteno z výkr.č.D1.1.2a"					87,000				
W	85,00*2,00					87,000				
W	Součet									
27	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	87,000	66,40	5 776,80	CS ÚRS 2021 02		
W	"zařiznutí stávajícího živичného krytu MK pro výškovou úpravu napojení dle PD"									
W	"digitálně odečteno z výkr.č.D1.1.2a"					87,000				
W	85,00*2,00					87,000				
W	Součet									
28	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	85,000	6,43	546,55	CS ÚRS 2021 02		
W	"očštění upravené plochy vozovky dle PD - výškové napojení"									
W	85,00					85,000				
W	Součet					85,000				
29	K	999999101	Příplatek za řezání obrub betonových silničních	ks	9,450	220,00	2 079,00	vlastní		

Poznámka k položce: x005F_x000D_
Firemní položkaPoznámka k položce: x005F_x000D_
Firemní položkaPoznámka k položce: x005F_x000D_
Firemní položkaPoznámka k položce: x005F_x000D_
Firemní položkaPoznámka k položce: x005F_x000D_
Firemní položkaPoznámka k položce: x005F_x000D_
Firemní položkaPoznámka k položce: x005F_x000D_
Firemní položkaPoznámka k položce: x005F_x000D_
Firemní položkaPoznámka k položce: x005F_x000D_
Firemní položkaPoznámka k položce: x005F_x000D_
Firemní položka

"předpoklad 10% z celk.množství osazovaných ohrub"

94,50*0,10

Součet

9,450

9,450

D 997 Přesun sutě						15 643,06
30	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,775	401,17 CS ÚRS 2021 02
			"odvoz vybouraného materiálu k trvalému uložení na skládku"			
			"odřezovaná živice" 9,775		9,775	
			Součet		9,775	
31	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	68,425	645,25 CS ÚRS 2021 02
			"odvoz vybouraného materiálu k trvalému uložení na skládku - celkem 8 km"			
			9,775*7		68,425	
			Součet		68,425	
32	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	35,055	1 615,33 CS ÚRS 2021 02
			"odvoz vybouraného materiálu k trvalému uložení na skládku"			
			"obrubník silniční vč.přídlažby" 35,055		35,055	
			Součet		35,055	
33	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	245,385	2 961,80 CS ÚRS 2021 02
			"odvoz vybouraného materiálu k trvalému uložení na skládku - celkem 8 km"			
			35,055*7		245,385	
			Součet		245,385	
34	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	35,055	7 326,50 CS ÚRS 2021 02
			"poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce"			
			35,055		35,055	
			Součet		35,055	
35	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dentu kód odpadu 17 03 02	t	9,775	2 693,01 CS ÚRS 2021 02
			"poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce"			
			9,775		9,775	
			Součet		9,775	

D 998		Přesun hmot	155 321,75	
36	K 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	838,444
				185,25
				155 321,75 CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

Objekt:

190 - Dopravní značení

Soupis:

SO 191 - dopravní značení konečné

KSO:

Velké Losiny

Místo:

Obec Velké Losiny

Zadavatel:

JUTHERM,s.r.o.

Zhotovitel:

Cekr CZ s.r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Jan Zamykal, CS ÚRS 2021/II

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

10. 11. 2021

Datum:

003003551

IČ:

CZ003003551

DIČ:

6915051

IČ:

CZ06915051

DIČ:

27821251

IČ:

CZ27821251

DIČ:

Cena bez DPH	9 718,91	
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	9 718,91	2 040,97
	0,00	0,00
Cena s DPH	11 759,88	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště		
Objekt:	190 - Dopravní značení		
Soupis:	SO 191 - dopravní značení konečné		
Místo:	Velké Losiny	Datum:	10. 11. 2021
Zadavatel:	Obec Velké Losiny	Projektant:	Cekr CZ s.r.o.
Zhotovitel:	JUTHERM,s.r.o.	Zpracovatel:	Cekr CZ s.r.o., Jan Zamykal, CS ÚRS 2021/II

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	9 718,91
HSV - Práce a dodávky HSV	9 718,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 648,90
998 - Přesun hmot	70,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

Objekt:

190 - Dopravní značení

Soupis:

SO 191 - dopravní značení konečné

Místo:

Velké Losiny

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Velké Losiny

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Zhotovitel:

JUTHERM,s.r.o.

Zpracovatel:

Cetr CZ s.r.o., Jan
Zamykal, CS ÚRS
2021/II

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 718,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 718,91

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 648,90

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 obřímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	198,00	594,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

"montáž nového DZ dle PD"

"digitální odečteno z výkr.č. D1.1.2a"

"vyhrazená stání"

"č.01 - IP12 s piktogramem+text" 1

"IP 11a" 2

Součet

1,000

2,000

3,000

2	M	40445625	Informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	3,000	872,30	2 616,90	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

"dodávka nového DZ dle PD"

"vyhrazená stání"

"č.01 - IP12 s piktogramem+text" 1

"IP 11a" 2

1,000

2,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

Objekt:

190 - Dopravní značení

Soupis:

SO 192 - dočasné dopravní značení (DIO)

KSO:

Velké Losiny

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Velké Losiny

IČ:

003003551

DIČ:

CZ003003551

Zhotovitel:

Na základě VŘ

IČ:

DIČ:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Cekr CZ s.r.o., Jan Zamykal, CS ÚRS 2021/II

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 000,00	21,00%	2 100,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 100,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

Objekt:

190 - Dopravní značení

Soupis:

SO 192 - dočasné dopravní značení (DIO)

Místo:

Velké Losiny

Zadavatel:

Obec Velké Losiny

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Datum:

10. 11. 2021

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Cekr CZ s.r.o., Jan
Zamykal, CS ÚRS
2021/II

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	
HSV - Práce a dodávky HSV	10 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště
Objekt: 190 - Dopravní značení
Soupis: SO 192 - dočasné dopravní značení (DIO)
Místo: Velké Losiny
Zadavatel: Obec Velké Losiny
Zhotovitel: JUTHERM,s.r.o.

Datum: 10. 11. 2021
Projektant: Cetr CZ s.r.o.
Zpracovatel: Cetr CZ s.r.o., Jan Zamykal, CS ÚRS 2021/II

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 000,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 000,00	
1	K	913911000	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 10 týdnů	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní

Poznámka k položce: x005F_x000D_
Firemní položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště
Objekt: 400 - Elektro a sdělovací objekty
Soupis: SO 401 - rozvody VO

KSO: Velké Losiny
Místo: Velké Losiny
Zadavatel: Obec Velké Losiny
Zhotovitel: Na základě VŘ
Projektant: IČ: 27821251
Cekr CZ s.r.o. DIČ: CZ27821251
Zpracovatel: IČ:
Cekr CZ s.r.o., Jan Zamykal, CS ÚRS 2021/II DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		206 459,59	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	206 459,59 0,00	21,00% 15,00%	43 356,51 0,00
Cena s DPH		v CZK	249 816,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

Objekt:

400 - Elektro a sdělovací objekty

Soupis:

SO 401 - rozvody VO

Místo:

Velké Losiny

Zadavatel:

Obec Velké Losiny

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Datum:

10. 11. 2021

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Cekr CZ s.r.o., Jan
Zamykal, CS URS
2021/II

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	
D1 - Silnoproud - montáž	206 459,59
D2 - Silnoproud - materiál nosný	56 003,20
D3 - Zemní práce pro montážní práce	84 692,43
	65 763,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

Objekt:

400 - Elektro a sdělovací objekty

Soupis:

SO 401 - rozvody VO

Místo:

Velké Losiny

Zadavatel:

Obec Velké Losiny

Zhotovitel:

JUTHERM,s.r.o.

Datum:

10. 11. 2021

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Cekr CZ s.r.o., Jan
Zamykal, CS ÚRS
2021/II

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

206 459,59

D D1 Silnoproud - montáž

56 003,20

1	K	210 01-0135	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně	m	16,000	42,10	673,60	vlastní
2	K	210 01-0138	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně -stož. pouzdra VO	m	2,400	64,60	155,04	vlastní
					2,400			
					2,400			

Součet

2,400

3	K	210 02-0951	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	kus	3,000	72,00	216,00	vlastní
4	K	210 02-1014	Zhotovení otvorů v plastu tl do 4 mm kruhových D do 100 mm	kus	6,000	120,00	720,00	vlastní
					6,000			

1+2+2+1

6,000

5	K	210 04-0741	Odmaštění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	0,540	45,50	24,57	vlastní
6	K	210 04-0751	Očištění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	0,540	91,10	49,19	vlastní
7	K	210 05-0441	Zajištění šroubu barvou	soub	7,000	69,90	489,30	vlastní
					7,000			

4+3

7,000

Součet

7,000

8	K	210 10-0001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	42,000	22,30	936,60	vlastní
			2*4*3+3*3+3*3		42,000			
			Součet		42,000			
9	K	210 10-0151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²	kus	8,000	167,00	1 336,00	vlastní
			1+2+2+2+1		8,000			
			Součet		8,000			
10	K	210 12-0101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	7,000	8,65	60,55	vlastní
			4+3		7,000			
			Součet		7,000			
11	K	210 20-2013	Montáž svítidel LED průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	7,000	523,00	3 661,00	vlastní
			4+3		7,000			
			Součet		7,000			
12	K	210 20-4002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	4,000	666,00	2 664,00	vlastní
13	K	210 20-4201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	5,000	541,00	2 705,00	vlastní
			4+1		5,000			
			Součet		5,000			
14	K	210 22-0002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	2,400	70,90	170,16	vlastní
			4*0,6		2,400			
			Součet		2,400			
15	K	210 22-0020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	91,250	55,40	5 055,25	vlastní
16	K	210 22-0022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	5,600	48,70	272,72	vlastní
			4*1,4		5,600			
			Součet		5,600			
17	K	210 22-0301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	8,000	30,24	241,92	vlastní
			4*2		8,000			
			Součet		8,000			
18	K	210 22-0302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	12,000	30,24	362,88	vlastní
			4*2+4		12,000			
			Součet		12,000			
19	K	210 28-0001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	6 150,00	6 150,00	vlastní
20	K	210 28-0211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	3 180,01	3 180,01	vlastní
21	K	210 28-0215	Příplatek k měření zemních odporů prvního zemniče za každý další zemnič v síti	kus	4,000	305,00	1 220,00	vlastní

W	41	K	34 111 030	Kabel Cu jádro CYKY 3 x 1,5	m	28,000	14,72	412,16	vlastní
						0,640			
						Součet			
	42	K	34 111 076	Kabel Cu jádro CYKY 4 x 10	m	109,450	119,60	13 090,22	vlastní
	43	K	34 523 415	Vložka poj E14 6A normální	kus	4,000	12,97	51,88	vlastní
	50	K	3415879666	Folie výstražná š 33 červená	m	84,000	1,91	160,44	vlastní
				(70+3+7)*1,05		84,000			
						Součet			
						84,000			
	44	K	35 441 120	Pásek uzemňovací 30x4 mm	kg	86,690	70,73	6 131,58	vlastní
	45	K	35 441 895	Svorka přípoj SP1 FeZn	kus	4,000	19,69	78,76	vlastní
	46	K	35 441 986	Svorka vodov SR 02 30x4mm pás-pás FeZn	kus	8,000	29,92	239,36	vlastní
				4*2		8,000			
						Součet			
						8,000			
	47	K	35 441 996	Svorka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn	kus	8,000	37,62	300,96	vlastní
				4*2		8,000			
						Součet			
						8,000			
	51	K	354x00001	Páska antikorozi š.50mm/10m do země	kus	8,000	235,54	1 884,32	vlastní
				4+4		8,000			
						Součet			
						8,000			
	52	K	354x00008	Smřšťovací a rozdělovací hlava 4x4-35mm2 1kV	kus	8,000	168,21	1 345,68	vlastní
				1+3*2+1		8,000			
						Součet			
						8,000			
	53	K	354x00009	Chránička PEH 63 do země červená	m	109,450	23,12	2 530,48	vlastní
	54	K	354x00010	SPOJKA NASUVNA na HDPE 63	ks	3,000	28,75	86,25	vlastní
	55	K	354x00015	Svítlidlo silniční cloněné na výložník LED 33W/4980lm/2700K, IP66, AstroDim, přep. T2+T3	kus	4,000	5 648,80	22 595,20	vlastní
	56	K	354x00099	Stožár parkový dvoustupňový 5,0-133/60 oboustranný zinek + plast. manžeta	kus	4,000	6 281,30	25 125,20	vlastní
	57	K	354x00103	Svorkovnice stožárová 1 pojistka 3x4x16, IP43	kus	4,000	517,50	2 070,00	vlastní
	58	K	354x00105	Smřšťitelná trubice 19mm/6mm protikor ochrana 1metr	kus	8,000	36,80	294,40	vlastní
				4*2		8,000			
						Součet			
						8,000			
	48	K	73 534 514	Štítek kabelový plast	kus	8,000	2,58	20,64	vlastní
				1+3*2+1		8,000			
						Součet			
						8,000			
	49	K	73 534 530	Samolepka bezpečnostní tisk 2bar A7	kus	4,000	4,50	18,00	vlastní

59	K	999 99-9910	Přirážka na podružný materiál 3%	%	869,840	2,00	1 739,68	vlastní
60	K	999 99-9911	Prořez materiálu 5%	%	869,840	1,00	869,84	vlastní
61	K	999 99-9912	Dopravné 3,6%	%	869,840	2,00	1 739,68	vlastní
62	K	999 99-9913	Přesun hmot 1%	%	869,840	2,00	1 739,68	vlastní

65 763,96

D D3 Zemní práce pro montážní práce

96	K	21x744444	Poplatek za uložení na skládku	T	26,140	138,00	3 607,32	vlastní
65	K	460 01-0024	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,080	1 260,40	100,83	vlastní
66	K	460 03-0007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	5,820	350,52	2 040,03	vlastní
67	K	460 03-0011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	29,100	48,12	1 400,29	vlastní
68	K	460 05-0813	Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojné v hornině tř 3	m3	5,810	154,56	897,99	vlastní
69	K	460 07-1003	Hloubení nezapažených jam strojné v hornině tř 3	m3	9,000	189,52	1 705,68	vlastní
70	K	460 08-0012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	0,600	2 346,00	1 407,60	vlastní
71	K	460 08-0014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	1,120	2 474,80	2 771,78	vlastní
72	K	460 08-0201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	9,600	261,28	2 508,29	vlastní
73	K	460 08-0202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	1,610	343,16	552,49	vlastní
74	K	460 08-0301	Odstanění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	9,600	60,81	583,78	vlastní
75	K	460 12-0019	Naložení výkopku strojné z hornin třídy 1až4	m3	14,520	32,20	467,54	vlastní
76	K	460 12-0082	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4	m3	14,520	38,36	556,99	vlastní
77	K	460 20-0843	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně s 80 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	2,000	543,72	1 087,44	vlastní
78	K	460 20-2163	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojné s 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	70,000	62,10	4 347,00	vlastní
79	K	460 20-2303	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojné s 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	6,000	133,40	800,40	vlastní
80	K	460 23-0414	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4	m3	0,500	339,48	169,74	vlastní
81	K	460 30-0002	Zásyp jam nebo rýh strojné včetně zhutnění ve volném terénu	m3	38,580	76,27	2 942,50	vlastní
82	K	460 31-0013	Neřízený zemní protlak strojné v hornině tř 3 a 4 vnějšího průměru do 75 mm	m	7,000	630,20	4 411,40	vlastní
83	K	460 42-1101	Lože kabelů z písku nebo šterkopisku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	78,000	114,08	8 898,24	vlastní
					78,000			
					78,000			

84	K	460 49-0013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	84,000	11,68	981,12	vlastní
					84,000			
					84,000			

85	K	460 51-0064	Kabelové prostory z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	87,150	69,83	6 085,68	vlastní
86	K	460 51-0074	Kabelové prostory z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm	m	6,000	175,72	1 054,32	vlastní
87	K	460 60-0022	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m	m3	14,520	58,97	856,24	vlastní
88	K	460 60-0031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	101,640	20,70	2 103,95	vlastní
VV					14,52*7			
VV					101,640			
Součet					101,640			
89	K	460 62-0002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	29,100	14,72	428,35	vlastní
90	K	460 62-0007	Zatrávňování včetně zalití vodou na rovině	m2	29,100	12,60	366,66	vlastní
91	K	460 62-0013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	29,100	28,61	832,55	vlastní
92	K	460 65-0045	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	6,000	154,56	927,36	vlastní
93	K	460 65-0055	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	6,000	173,88	1 043,28	vlastní
94	K	460 65-0065	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 30 cm	m2	6,000	266,80	1 600,80	vlastní
95	K	460 68-0213	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,09 m2, tloušťky do 45 cm	kus	1,000	815,12	815,12	vlastní
63	K	58 337 344	Šterkopísek frakce 0-32 třída A	t	7,020	320,00	2 246,40	vlastní
64	K	58 343 930	Kamenivo drc hrub 16-32B	t	2,700	410,00	1 107,00	vlastní
97	K	999 99-9914	Zednické výpomoci 1,6%	%	811,560	2,00	1 623,12	vlastní
98	K	999 99-9915	Podíl přídruží - kabelová vedení 1%	%	811,560	3,00	2 434,68	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

Objekt:

800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Soupis:

SO 801 - JTÚ a rekultivace

KSO:

Místo: Velké Losiny

Zadavatel:

Obec Velké Losiny

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Cekr CZ s.r.o., Jan Zamykal, CS ÚRS 2021/II

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 11. 2021

IČ:

003003551

DIČ:

CZ003003551

IČ:

DIČ:

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 677,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 677,64	21,00%	2 662,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 339,94

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

Objekt:

800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Soupis:

SO 801 - JTÚ a rekultivace

Místo:

Velké Losiny

Zadavatel:

Obec Velké Losiny

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Datum:

10. 11. 2021

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.
Cekr CZ s.r.o.,

Zpracovatel:

Jan Zamykal,
CS ÚRS
2021/II

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 677,64

HSV - Práce a dodávky HSV

12 677,64

1 - Zemní práce

12 673,73

998 - Přesun hmot

3,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

Objekt:

800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Soupis:

SO 801 - JTÚ a rekultivace

Místo:

Velké Losiny

Zadavatel:

Obec Velké Losiny

Zhotovitel:

JUTHERM,s.r.o.

Datum:

10. 11. 2021

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.
Cekr CZ s.r.o.,

Zpracovatel:

Jan Zamykal,
CS ÚRS
2021/II

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 677,64

D HSV Práce a dodávky HSV

12 677,64

D 1 Zemní práce

12 673,73

1	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	21,720	79,10	1 718,05	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

"skryvka kulturní vrstvy zeminy v prostoru stavby dle PD"
"prům.tl. 12 cm, viz. Souhlas k trvalému odnětí pozemku ze ZPF ze dne 16.9.2021, čj. MÚSP
104046/S-220/2021 "

21,720

181,00*0,12

21,720

Součet

2	K	162306111	Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	56,595	80,47	4 554,20	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

"přem.skryvky na meziskládku objednatel před dalším využitím dle PD"

21,72

Mezisoučet

21,720

21,720

"přem.skryvky z meziskládky objednatel zpět pro ohumsování a ozelenění ploch dle PD"

21,72

21,720

"doplnění potřebného objemu vhodné zeminy pro požadovanou tl.ohumsování dle PD z ostatních výkopů v rámci stavby"

139,50*0,25-21,72

13,155

[illegible]

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

Objekt:

900 - Volná řada objektů

Soupis:

SO 901 - VRN

KSO:

Velké Losiny

Místo:

10. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Velké Losiny

IČ: 003003551

DIČ: CZ003003551

Zhotovitel:

Na základě VŘ

IČ:

DIČ:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:

Cekr CZ s.r.o., Jan Zamykal, CS ÚRS 2021/II

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 500,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	61 500,00	21,00%	12 915,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

74 415,00

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Datum a podpis:
	Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Datum a podpis:
	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

Objekt:

900 - Volná řada objektů

Soupis:

SO 901 - VRN

Místo:

Velké Losiny

Zadavatel:

Obec Velké Losiny

Zhotovitel:

JUTHERM,s.r.o.

Datum: 10. 11. 2021

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Cetr CZ s.r.o.,
Jan Zamykal, CS
URS 2021/II

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

61 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

61 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

25 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

12 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

17 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Losiny, Areál Zdraví - parkoviště

Objekt:

900 - Volná řada objektů

Soupis:

SO 901 - VRN

Místo:

Velké Losiny

Zadavatel:

Obec Velké Losiny

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Datum:

10. 11. 2021

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Cekr CZ s.r.o.,
Jan Zamykal, CS
ÚRS 2021/II

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 500,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

61 500,00

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce							25 000,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02	

"vytyčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování

TZ"

" včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"

1

1,000

Součet

1,000

2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02	
---	---	-----------	---------------------------------------	------	-------	----------	----------	----------------	--

" vytyčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů vč. fixace a obnovy zhotovitelem"

" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"

1

1,000

Součet

1,000

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02	
---	---	-----------	------------------------------	------	-------	----------	----------	----------------	--

"geodetické zaměření skutečného provedení stavby"

" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě a fotodokumentace"
" pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"

1

Součet

1,000
1,000

W
W
W
W

